
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Любешівський  технічний 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  Луцького  національного  технічного  університету» 

НАКАЗ
ЛЮБЕШІВ

(населений пункт)

від «29» липня 2022 року №260

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Любешівський технічний фаховий коледж Луцького національного технічного 
університету» у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2022 
року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

В.о директора
Тетяна ГЕРАСИМИК-

ЧЕРНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Любешівський 
технічний фаховий 
коледж Луцького 
національного 
технічного 
університету»

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 260

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10418917 100802
7

Будяковська Анна Василівна 52904567 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

161,000

2 10431491 100802
7

Голощук Марина Володимирівна 52903772 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

158,000

1



3 10358530 100802
7

Гриневич Ангеліна Сергіївна 52899351 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

158,000

4 10310515 100802
7

Крисько Іванна Андріївна 52899635 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

145,000

5 10309108 100802
7

Хрупчик Карина Володимирівна 52899328 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

160,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Любешівський 
технічний фаховий 
коледж Луцького 
національного 
технічного 
університету»

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 260

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10443437 100876
7

Божко Євгеній Вікторович 52899350 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

135,000

2 10443348 100876
7

Божко Олександр Вікторович 52899355 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

150,000

3



3 10443587 100876
7

Зелик Андрій Вікторович 52214047 BC 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

165,000

4 10443519 100876
7

Зініч Іван Вікторович 52879199 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

110,000

5 10439584 100876
7

Мартинчук Сергій Русланович 52899288 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

116,000

6 10439357 100876
7

Мартинюк Владислав Іванович 52899510 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

116,000

7 10449542 100876
7

Михалик Валентин Богданович 52899307 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

110,000

8 10450812 100876
7

Сахарчук Павло Олександрович 52899490 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

116,000

9 10430219 100876
7

Сорока Анна Степанівна 52899295 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

142,000

10 10390453 100876
7

Фарина Андрій Сергійович 52899646 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

140,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Любешівський 
технічний фаховий 
коледж Луцького 
національного 
технічного 
університету»

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 260

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10326825 100803
0

Вовк Ігор Юрійович 52899651 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і споруд 
та будівельний 
дизайн

110,000

5



2 10344691 100803
0

Гладич Максим Іванович 52899359 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і споруд 
та будівельний 
дизайн

158,000

3 10442816 100803
0

Кардач Іван Григорович 52899264 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і споруд 
та будівельний 
дизайн

147,000

4 10411732 100803
0

Клямар Станіслав Ігорович 52899413 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і споруд 
та будівельний 
дизайн

158,000

5 10450344 100803
0

Комзюк Женя Романівна 52899294 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і споруд 
та будівельний 
дизайн

105,000

6 10430755 100803
0

Кундик Владислав Романович 52899644 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і споруд 
та будівельний 
дизайн

140,000

7 10395370 100803
0

Кух Костянтин Сергійович 52899352 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і споруд 
та будівельний 
дизайн

140,000

8 10399138 100803
0

Кушнірук Максим Русланович 52899599 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і споруд 
та будівельний 
дизайн

100,000

9 10418670 100803
0

Сацик Богдан Сергійович 52899541 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і споруд 
та будівельний 
дизайн

105,000

10 10431168 100803
0

Сацик Микола Володимирович 52879262 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і споруд 
та будівельний 
дизайн

105,000

6



11 10448215 100803
0

Симонович Антон Іванович 52899299 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і споруд 
та будівельний 
дизайн

126,000

12 10429804 100803
0

Скорбич Максим Васильович 52899378 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і споруд 
та будівельний 
дизайн

105,000

13 10441705 100803
0

Шукалович Христина Володимирівна 52899292 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і споруд 
та будівельний 
дизайн

147,000

14 10387923 100803
0

Ярошук Ярослав Вікторович 52899371 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і споруд 
та будівельний 
дизайн

137,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Любешівський 
технічний фаховий 
коледж Луцького 
національного 
технічного 
університету»

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 260

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10429033 100803
1

Бондар Роман Миколайович 52899515 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 126,000

2 10440908 100803
1

Веремейчик Орест Васильович 52899514 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 113,000

8



3 10431761 100803
1

Вершков Владислав Сергійович 52899354 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 175,000

4 10385593 100803
1

Гриневич Олександр Ігорович 52899318 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 116,000

5 10427658 100803
1

Губарик Вадим Валерійович 52899363 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 116,000

6 10417121 100803
1

Колесник Богдан Ігорович 52899662 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 145,000

7 10395928 100803
1

Корець Артем Васильович 52899260 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 158,000

8 10347929 100803
1

Кравчук Іван Сергійович 52899314 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 152,000

9 10414886 100803
1

Купрійчик Максим Іванович 52899365 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 124,000

10 10417735 100803
1

Логвинюк Андрій Васильович 52878645 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 110,000

11 10386363 100803
1

Марчик Вадим Олегович 52899278 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 116,000

12 10343792 100803
1

Марчик Владислав Олександрович 52899279 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 131,000

13 10418314 100803
1

Матіущук Володимир Олександрович 52903682 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 110,000

14 10384734 100803
1

Михалик Станіслав Андрійович 52899370 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 113,000

9



15 10358114 100803
1

Муха Антон Вікторович 52899261 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 142,000

16 10419930 100803
1

Савош Максим Віталійович 53334892 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 115,000

17 10415824 100803
1

Сичугов Ілля Артурович 53307672 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 110,000

18 10414410 100803
1

Сінчук Олександр Миколайович 52899280 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 179,000

19 10384363 100803
1

Хрупчик Денис Святославович 52899372 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 113,000

20 10383995 100803
1

Хрупчик Дмитро Андрійович 52899361 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 119,000

10




